PHIẾU ĐĂNG KÝ
KHÓA ĐÀO TẠO CEO - GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH
Khai giảng ngày 19 tháng 12 năm 2010
                       Kính gửi:
Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Fax: 04. 37674453
Website: www.hba.vn
Thông tin về nội dung khóa học: Ông Nguyễn Ngọc Tuấn: 0904119503.

Tel: 04. 37674454.
Email: tuannn@hba.vn

Thông tin về việc đăng ký khóa học: Bà Nguyễn Thị Hoài: 0985368592.

Tel: 04. 22122725.
Email: hoaint@hba.vn

Tên Doanh nghiệp: ……………………..………..……………….…………………….....................

Địa chỉ: …………………………………………….……………….…………………………………

Điện thoại: …………………………………………. Fax: ….….…………………………………….

E-mail: ………………………………….…………..Website: …...………………………………….

Đăng ký tham gia khóa học cho:
Họ và tên:
1. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....…………Di động:….....................
2. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....…………Di động:….....................
3. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....…………Di động:….....................
4. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....…………Di động:….....................

5. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....…………Di động:….....................

Người liên hệ đăng ký:.…………………………………….…………Di động: .................................

Kinh phí tham dự: VND 9.500.000,00/ học viên (Chín triệu năm trăm ngàn đồng chẵn)
1. Nếu học viên thuộc doanh nghiệp Hội viên HBA:

Mức phí cho học viên đầu tiên:

VND 8.075.000/học viên (hỗ trợ 15% kinh phí)

Mức phí cho nhóm đăng ký từ 02 - 04 học viên:
VND 7.125.000/học viên (hỗ trợ 25% kinh phí)
Mức phí cho nhóm đăng ký từ 05 học viên trở lên:
VND 5.700.000/học viên (hỗ trợ 40% kinh phí)
2. Nếu học viên không thuộc doanh nghiệp Hội viên HBA hoặc cá nhân đăng ký theo nhóm (từ 02 người trở lên) được hưởng mức miễn giảm thấp hơn 15% so với mức dành cho hội viên.
Nếu chuyển khoản, xin gửi vào tài khoản:

Đơn vị thụ hưởng: Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Số tài khoản: 002 1100 359 003

Tại Sở Giao dịch Ngân hàng TMCP Quân đội - Số 3 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội

Nội dung nộp tiền: Khóa đào tạo CEO tháng 12/2010.
Nếu chuyển tiền mặt, xin gửi đến Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội.
Địa chỉ: Phòng 502 - số 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội.

     Hà Nội, ngày    tháng    năm 2010

Lãnh đạo cơ quan

(Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú: Mẫu này có thể được download

trên trang website: www.hba.vn - mục "Thư viện file"